Relagdo de Convocacgdo para Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRI

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020.

Matricula: 28/02 (sexta-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: (Torre / Ala norte) sala 201a - Campus Trés Rios.

CAMPUS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOME DO CURSO

GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ESTER BORGES ASSUNCAO

ROBERTA BERNARDES DA SILVA
GABRIELA PEREIRA DE SOUZA

FELIPE MATHEUS DA SILVA FREITAS
POLIANA QUEIROZ DA SILVA PEREIRA
JULIANA ALICIO COUTO DE OLIVEIRA

NOTAS NO CURSO
567,37
562,02
544,95
540,92
540,38
504,17

COLOCAGAO
44

53

70

72

73

101

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPI
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